

<b>Nr.</b>	<b>Opis robót</b>	<b>Wartość</b>
<b>1</b>	<b>Stan surowy</b>	<b>306429,63</b>
1.1	Roboty ziemne i fundamentowe	57842,42
1.2	Konstrukcja parteru ze stropem	74362,25
1.3	Konstrukcja i pokrycie dachu	69011,07
1.4	Konstrukcja poddasza oraz elementy żelbetowe	29843,06
1.5	Stolarka okienna i drzwiowa na ścianach osłonowych	18293,83
<b>2</b>	<b>Elewacja i roboty zewnętrzne</b>	<b>57076,99</b>
2.1	Wykończenie	114703,24
2.2	Oblicowania ścian i sufitów	64115,33
2.3	Podłogi i posadzki	39639,44
2.4	Stolarka wewnętrzna	10948,47
	<b>Ogółem kosztorys *</b>	<b>363506,62</b>

\* cena netto bez instalacji

Poziom cen: Sekocenbud I kw 2008, dostawcy, producenci

## (CE) - zestawienie materiałów

### UWAGA!

Aby policzyć całkowity koszt materiałów należy w szarym polu wpisać kwotę jednostkową za dany materiał.

Lp.	Nazwa	Jedn.	Ilość	Cena	Wartość
1	Balustrady i pochwytys stalowe	m	4.600	157,25	723,35
2	Balustrady wejścia i balkony	m	5.940	157,25	934,07
3	Beton zwykły B-10	m3	24.226	133,17	3226,18
4	Beton zwykły B-15	m3	72.866	149,40	10886,18
5	Blacha stalowa ocynkowana 0,50mm	kg	36.114	3,41	123,15
6	Blacha stalowa ocynkowana 0,60mm	kg	89.370	3,27	292,24
7	Błoczki ścienne betonowe 38x25x14cm	szt	1933.308	2,45	4736,60
8	Brama garażowa segmentowa 4,50*2,20	szt	1.000	4122,50	4122,50
9	Cegła budowlana klinkierowa pełna 25x12x6,5cm	szt	1724.963	1,90	3277,43
10	Cegła ceramiczna pełna kl.200	szt	3448.156	0,73	2517,15
11	Cement portlandzki 25 z dodatkami	t	0.064	258,62	16,55
12	Ceownik normalny St3SX 100-300mm	kg	554.400	2,98	1652,11
13	Dachówka Braas Celtycka	szt	2808.110	2,01	5644,30
14	Dachówka Braas z kominkiem wentylacyjnym z pokrywą	kpl	4.000	126,21	504,84
15	Denko gąsiora Braas	szt	4.000	36,15	144,60
16	Deski iglaste obrzynane kl.III 19-25mm	m3	0.039	432,16	16,85
17	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	1.784	432,16	770,97
18	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	1.139	505,16	575,38
19	Drewno na stemple (korowane)	m3	0.494	235,71	116,44
20	Drewno opałowe	kg	371.115	0,34	126,18
21	Drut stalowy miękki	kg	40.053	4,79	191,85
22	Drzwi PCV 1,2*2,35	szt	2.000	862,92	1725,84
23	Drzwi PCV 1,8*2,35	szt	2.000	1294,38	2588,76
24	Drzwi drewniane wewnętrzne 1,50*2,0	szt	1.000	2125,00	2125,00
25	Drzwi wejściowe antywłamaniowe 1,5*2,0	szt	1.000	2975,00	2975,00
26	Drzwi wewnętrzne lokalowe z ościeżnicą o podwyższonej odporności ogniowej	szt	1.000	714,00	714,00
27	Drzwi wewnętrzne lokalowe z ościeżnicą	szt	10.000	450,50	4505,00
28	Dyble plastikowe do ociepleń	szt	833.700	0,26	216,76
29	Farba emulsyjna akrylowa AKRYLIT	dm3	190.781	6,11	1165,67
30	Farba olejna	dm3	0.216	8,67	1,87
31	Farba olejna do gruntowania	dm3	0.216	9,12	1,97
32	Farba olejna ogólnego stosowania-biała	dm3	0.276	8,67	2,39
33	Folia dachowa Eurofol	m2	294.183	3,17	932,56
34	Folia PCW 0,25mm	m2	205.928	1,76	362,43
35	Folia PCW techniczna gr.0,15-0,25mm	m2	487.680	1,76	858,32
36	Folia polietylenowa 0,2mm	m2	10.608	1,62	17,18
37	Folia Tyvek VCL SD2	m2	224.648	3,68	826,70
38	Gaz propanowo-butanowy płynny	kg	0.442	2,44	1,08
39	Gąsior Braas początkowy	szt	4.000	51,68	206,72
40	Gąsior Braas	szt	155.795	12,19	1899,14
41	Gips budowlany szpachlowy	kg	1784.255	0,83	1480,93
42	Gips budowlany	kg	1036.855	0,83	860,59
43	GRES 30x30cm mrozoodporny	m2	61.017	38,82	2368,68

44	Gwoździe budowlane gołe	kg	119.099	4,05	482,35
45	Kątowniki	kg	7.632	3,83	29,23
46	Klamra Braas do mocowania koszy	szt	349.328	0,85	296,93
47	Klamra do gąsiorów Braas	szt	155.795	1,02	158,91
48	Klamry boczne Braas	szt	936.037	1,06	992,20
49	Klej do ociepleń uniwersalny biały Bolix US	kg	1241.877	1,34	1664,12
50	Klej do przyklejania styropianu Bolix Z	kg	1135.376	0,68	772,06
51	Klej do przyklejania wełny mineralnej Bolix ZW	kg	84.888	0,88	74,70
52	Klej winylowy emulsyjny do parkietu PRONILENT N	kg	101.760	5,30	539,33
53	Kołki rozporowe plastikowe	szt	355.290	0,43	152,77
54	Kołnierze okna dachowego	szt	1.000	179,76	179,76
55	Konstrukcja drewniana - impregnowana	m3	14.112	756,50	10675,73
56	Kosz Braas aluminiowy zwykły	m	47.159	48,31	2278,25
57	Kotwy stalowe	szt	30.000	13,60	408,00
58	Kształowniki główne, profilowane CD-60/27	m	131.045	2,67	349,89
59	Kształowniki profilowane CD-60/27	m	355.693	2,67	949,70
60	Kształowniki profilowane UD-28/27	m	74.883	2,26	169,24
61	Lakier chemoutwardzalny do drewna bezbarwny	dm3	22.178	11,90	263,92
62	Lepik asfaltowy na gorąco bez wypełniacza	kg	82.530	1,38	113,89
63	Lepik asfaltowy na gorąco	kg	166.471	1,38	229,73
64	Listewki iglaste 10x15mm kl.II	m	48.034	1,28	61,48
65	Listwy boazerijne	m2	59.709	27,20	1624,08
66	Listwy z drewna iglastego	m	227.464	3,26	741,53
67	Listwy z drewna liściastego	m	147.552	5,95	877,93
68	Łącznik gąsiorów Braas	szt	5.000	93,83	469,15
69	Łaty iglaste wymiarowe nasycone kl.II 24x48mm	m3	0.125	610,45	76,31
70	Łaty iglaste wymiarowe nasycone kl.II 40x60mm	m3	2.335	610,45	1425,40
71	Łaty iglaste wymiarowe nasycone kl.II	m3	0.401	610,45	244,79
72	Łącznik ciesielskie DMX	szt	986.000	2,72	2681,92
73	Łączniki krzyżowe Ij 60/60	szt	248.985	0,46	114,53
74	Łączniki wzdluzne Iw 60/110	szt	97.348	0,40	38,94
75	Masa asfaltowo-kauczukowa izolacyjna DYSPERBIT	kg	186.983	2,34	437,54
76	Narożnik ochronny z siatką	m	144.417	1,70	245,51
77	Narożniki stalowe	szt	16.148	1,06	17,12
78	Okno dachowe Velux GGL M08	szt	1.000	907,83	907,83
79	Okno PCV 0,6*0,6	szt	1.000	110,16	110,16
80	Okno PCV 0,6*1,2	szt	3.000	220,32	660,96
81	Okno PCV 0,6*1,5	szt	2.000	275,40	550,80
82	Okno PCV 0,9*0,9	szt	1.000	247,86	247,86
83	Okno PCV 1,2*0,9	szt	1.000	330,48	330,48
84	Okno PCV 1,5*1,2	szt	1.000	550,80	550,80
85	Okno PCV 1,5*1,5	szt	1.000	688,50	688,50
86	Okno PCV 1,8*1,2	szt	2.000	660,96	1321,92
87	Okno PCV 1,8*1,5	szt	1.000	826,20	826,20
88	Papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m2	9.989	1,55	15,48
89	Papa polimerowo-asfaltowa na osnowie z włókniny poliestrowej	m2	5.083	12,91	65,62
90	Papa smołowa	m2	189.681	1,53	290,21
91	Papier ścierny	ark	13.648	0,81	11,05

92	Parapety blacha lakierowana	m	15.400	47,60	733,04
93	Parapety konglomerat	m	15.400	93,50	1439,90
94	Piasek	m3	9.257	16,51	152,83
95	Płytki fajansowe szklione gładkie białe 25x20cm	m2	44.323	32,75	1451,58
96	Płytki klinkierowe szklione 25x6x2,5cm	m2	19.585	31,73	621,43
97	Płytki, terakota GRES 30x30cm	m2	87.775	36,83	3232,75
98	Płyty gipsowo-kartonowe wodo i ognioochronne 12,5mm	m2	190.372	10,00	1903,72
99	Płyty gipsowo-kartonowe wodoodporne 12,5mm	m2	6.195	8,64	53,52
100	Płyty na posadzkę mozaikową	m2	131.016	51,85	6793,18
101	Płyty styropianowe gr. 10cm	m3	2.228	115,82	258,05
102	Płyty styropianowe gr. 3cm	m2	84.105	4,08	343,15
103	Płyty styropianowe gr. 4cm	m3	0.523	136,42	71,35
104	Płyty styropianowe gr. 5cm	m2	129.255	6,80	878,93
105	Płyty styropianowe Roofmate gr. 10cm	m3	0.464	459,00	212,98
106	Płyty wiórowe OSB3 gr. 26mm	m3	0.841	1187,56	998,74
107	Płyty z wełny mineralnej TOPROCK grubości 200 mm do izolacji stropodachów i poddaszy, drewnianych stropów belkowych, ścian działowych	m2	196.567	31,99	6288,18
108	Podkład tynkarski Bolix OP	kg	69.604	4,73	329,23
109	Pospółka 0-63mm	m3	26.022	35,95	935,49
110	Pręty mocujące	szt	170.358	0,98	166,95
111	Pręty zbrojeniowe gładkie do 7mm	t	0.664	1904,00	1264,26
112	Pręty zbrojeniowe żebrowane 8-14mm	t	3.328	1912,50	6364,80
113	Pręty zbrojeniowe żebrowane 16mm i większe	t	0.235	1921,00	451,44
114	Pustaki ceramiczne Pd 2 250x120x220	szt	224.479	1,29	289,58
115	Pustaki ceramiczne U/220 25x18,5x22cm	szt	6412.170	2,10	13465,56
116	Pustaki spalinowe ceramiczne P 19x19x24cm	szt	87.740	1,94	170,22
117	Roztwór asfaltowy	kg	24.741	2,86	70,76
118	Siatka stalowa 3mm o oczkach 40x40cm	m2	4.508	3,83	17,27
119	Siatka z włókna szklanego	m2	322.949	2,31	746,01
120	Spoinowa fuga do kominów	kg	13.430	3,06	41,10
121	Spoiwo cynowo-ołowiane LC60	kg	1.309	26,47	34,65
122	Styropian ekstrudowany gr.8cm	m3	6.136	445,83	2735,61
123	Styropian grubości 10 cm	m3	24.992	115,82	2894,57
124	Taśma uszczelniająco-wentylacyjna Figaroll	m	65.434	18,77	1228,20
125	Taśma wentylacyjna okapu	m	50.643	14,45	731,79
126	Taśma zbrojąca	m	187.207	0,13	24,34
127	Uchwyty do rur spustowych ocynkowane	szt	5.759	4,62	26,61
128	Uchwyty do rynien dachowych ocynkowane 100-120mm	szt	99.300	3,82	379,33
129	Uszczelka koszowa z gąbki Braas	m	44.539	5,84	260,11
130	Uszczelka wentylacyjna kalenicy Braas	m	22.806	5,70	129,99
131	Utwardzacz do lakieru	dm3	2.275	15,25	34,69
132	Wieszak w 60/100	szt	170.358	0,63	107,33
133	Wkręty ocynkowane Fermacell 3,9x30	szt	3463.330	0,18	623,40
134	Wspornik łąt kalenicowych/grzbietowych	szt	99.425	4,41	438,46
135	Wyprawa tynkarska mineralna Bolix MP-KA 15	kg	699.774	1,36	951,69
136	Zaprawa cementowa m. 80	m3	0.276	131,79	36,37
137	Zaprawa cementowa M12	m3	9.888	144,06	1424,47
138	Zaprawa cementowo-wapienna m.50	m3	0.664	114,94	76,32

139	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	10.829	109,91	1190,22
140	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	1.391	124,87	173,69
141	Zaprawa klejąca (sucha mieszanka)	kg	666.803	1,40	933,52
142	Zaprawa klejowa "Ceresit CM-11" do płytek ceramicznych	kg	671.179	0,89	597,35
143	Zaprawa spoinująca Ceresit CM-31	kg	55.885	4,93	275,51
144	Zaprawa wapienna M-0,6	m3	1.475	104,30	153,84
145	Zaprawa	m3	18.834	149,60	2817,57
				<b>Razem</b>	<b>170804</b>

Poziom cen: #Sekocenbud I kw 2007, dostawcy, producenci#